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Ansvarsfriskrivning: Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtida händelser och 

förväntningar som är framåtblickande och föremål för risker och osäkerheter. 

Catator AB meddelar slutförd pre-IPO-finansieringsrunda 

Catator AB, en ledande teknikutvecklingspartner för kommersialisering av vätgasteknologier, meddelar 
att bolaget framgångsrikt har slutfört sin pre-IPO-finansieringsrunda. På grund av starkt intresse från 
både befintliga aktieägare och nya investerare blev nyemissionen övertecknad och avslutades 
nyemissionen två månader tidigare än planerat. 

Genom att slutföra denna finansieringsrunda har Catator nu det kapital som krävs för att investera 

i laboratorium, produktion och reaktortestning. Dessa investeringar är avgörande för företagets 

fortsatta tillväxt, med målsättningen att fyrdubbla omsättningen till 2027. 

Finansieringsrundan har också tillfört flera nya investerare, vilket stärker och breddar ägarbasen 

inför den planerade börsnoteringen 2026. 

– Denna finansieringsrunda, markerar en viktig milstolpe för Catator och banar väg för vår 

fortsatta expansion under de kommande åren. Förra året var ett exceptionellt år för Catator. Vi 

stärkte vår organisation med flera nyckelmedarbetare, fördubblade vår omsättning, förbättrade 

vår lönsamhet avsevärt och visade att vår tillväxtplan förmår leverera enligt våra ambitiösa 

finansiella och operativa mål. Jag vill uttrycka min djupa tacksamhet till vår fantastiska grupp av 

aktieägare som uppskattar och erkänner våra medarbetares hårda arbete och tror på vår 

investeringsstrategi. Jag är också glad att kunna välkomna flera betydande nya investerare, som 

jag är övertygad om kommer att bidra med sina nätverk samt värdefulla insikter och perspektiv, 

säger Tarras Delin, VD för Catator AB. 

Om Catator: Catator, med sitt huvudkontor i Lund, Sverige är en världsledande 

teknikutvecklings- och integrationspartner för vätgas- och bränslecellsteknologier. Sedan 

grundandet 1990 har Catator varit i framkant inom vätgaskatalys. Catators mål är att påskynda 

övergången till en grön vätgasekonomi genom att utveckla kompakta, effektiva och mångsidiga 

lösningar för produktion, omvandling och användning av vätgas. Genom ett flertal patenterade 

katalytiska teknologier har Catator utvecklat banbrytande designlösningar för vätgasreaktorer, 

reformers och brännare, vilket revolutionerar ekonomin för vätgaskatalys. Catator fortsätter att 

samarbeta med branschledare och partners för att kommersialisera och bygga framtidens gröna 

vätgasinfrastruktur, vilket driver övergången till en hållbar vätgasekonomi. 
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